
SAKSANPAIMEKOIRALIITTO RY  PÖYTÄKIRJA 1 (2) 
 
 
Kevätedustajainkokous   22.4.2008 
 
 
Aika 19.4.2008 klo12.00–12.55 
 
Paikka Sampola, Sammonkatu 2, Tampere 
 
Läsnä Alaosastoja edustettuina  11 
 Alaosastoedustajia läsnä  17 
 Valtakirjalla edustettuina   3 
 Alaosastojen yhteenlaskettu äänimäärä 400 
 Henkilöjäseniä   23 
    423 Kokouksen äänimäärä (liite 1 - 2) 
 
1 
Avaus Liiton puheenjohtaja Erkki Läike avasi kokouksen. Erkki Läike kutsui Erkki Aarnion Liiton 

kunniajäseneksi nr 1. sekä jakoi ansiomerkit ja MM-kunniakirjat. 
 
2 
Kokouksen toimihenkilöiden valinta 
 
 2.1. Puheenjohtaja 
 Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Erkki Aarnio. 
 
 2.2. Sihteeri 
 Sihteeriksi valittiin Tiina Laine 
  
 2.3. Pöytäkirjan tarkastajat 
 Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Anni Puurunen ja Kari Sihvola. 
 
 2.4. Ääntenlaskijat 
 Ääntenlaskijoiksi valittiin Anni Puurunen ja Kari Sihvola. 
 
 2.5. Ao-edustajien valtakirjojen tarkastajat. 
 Ao-edustajien valtakirjojen tarkastajina toimivat Tuulikki Aarnio, Tiina Laine ja Harriet 

Läike. 
 
3 
Laillisuuden ja päätösvaltaisuuden sekä äänimäärän toteaminen 
  
 Todettiin. 
 
4 
Työjärjestyksen hyväksyminen 
 
 Hyväksyttiin esityslista kokouksen työjärjestykseksi seuraavin korjauksin 
 
  Lisättiin kohdat 2.5 ja 8. sekä muutettiin päättäminen kohdaksi 9. 
 
5 
Vuosikertomus ja varainhoitokertomus vuodelta 2007 
 



 Vuosikertomus (liite 3) käsiteltiin jaksoittain. Kohtaan 6.4.1. päätettiin lisätä kansallisten 
lajien joukkuetulokset. Kohtaan 7 näyttelyt lisätään päänäyttelyn luokka- ja ryhmävoittajat 
sekä erikois- ja SPL-näyttelyiden koiramäärät. Vuosikertomus hyväksyttiin edellisin lisäyksin. 

 
 Keskustelun ja tarkentavien kysymysten ja vastausten jälkeen hyväksyttiin 

varainhoitokertomus vuodelle 2007. 
 
6 
Tilintarkastajien lausunto 
 
 Kokouksen sihteeri luki tilintarkastajien lausunnon. (liite 4) 
 
7 
Tilinpäätöksen vahvistaminen ja vastuuvapauden myöntäminen 
  
 Vahvistettiin tilinpäätös ja tilivelvollisille myönnettiin vastuuvapaus. Hallituksen jäsenet eivät 

osallistuneet kohdan käsittelyyn. 
 
8 
Muut asiat Ei ollut. 
 
9 
Päättäminen Puheenjohtaja Erkki Aarnio kiitti osallistujia ja päätti kokouksen. 
 
 
 
 
      
 Puheenjohtaja  Erkki Aarnio 
 
 
      
 Sihteeri  Tiina Laine 
 
 
 
        
Tarkistus  Anni Puurunen  Kari Sihvola 


